Gerencia de Planificación Técnica y Económica del estado de situación de las obras previstas en el “Plan de 

Expansión y Mejoras”, por Partido. 

Unidad de medida: Informe 

Cantidad prevista en el año 2023: 

Informes A – Seguimiento del PEyM: 81 (ochenta y uno) 

Informes B – EIA: 108 (ciento ocho) 

Informes C – Estado de Proyectos y Obras: 567 (quinientos sesenta y siete) 

Metodología de estimación: 

Informe A: contiene 1 (un) informe general y de 2 (dos) a 4 (cuatro) informes gráficos correspondientes a 

extractos del “Tablero de Seguimiento” del PEyM del Informe Anual. El informe tiene una periodicidad de